
Technický listTechnický list

STOJÁNKOVÁ BATERIE S OHŘEVEM, FLEXIBILNÍ
RAMÍNKO, PŘÍKON 3,3KW, CHROM

ZnačkaZnačka HAKL heating
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

PříkonPříkon 3,3 kW

ProudProud 14,3 A

NapětíNapětí 230 V

Minimální tlakMinimální tlak
vodyvody

0,10 MPa

Trvalý tlak vodyTrvalý tlak vody 0,6 MPa

Stupeň krytíStupeň krytí IP 24

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

stojánková baterie s ohřevem, flexibilní ramínko, příkon
3,3kW, chrom

HAKL-OB500 8586018642262 1.256000

STOJÁNKOVÁ BATERIE S OHŘEVEM, FLEXIBILNÍ RAMÍNKO, PŘÍKON 3,3KW, CHROM

Hlavní předností elektrické přímoohřevné baterie HAKL OB 500HAKL OB 500 je ?exibilní tvarovatelné výtokové ramínko. Tato
praktická vlastnost umožňuje přizpůsobení vzdálenosti výtoku vody při mytí nádobí. Tělo baterie vyrobené
z nerezavějící oceli spolu s opakovaně restartovatelnou tepelnou pojistkou (při havarijním stavu bez nutnosti
rozebrání baterie), dodávají výrobku výraznou odolnost. Uživatelský komfort umocňuje zónový aktivní perlátor, který
automaticky uzavírá průchodnost kanálků v závislosti na množství proteklé vody

CHARAKTERISTIKA

flexibilní tvarově přizpůsobitelné výtokové ramínko
tělo baterie vyrobené z nerezavějící oceli
připojení k elektrické zásuvce nad dřez, nebo pod dřez
displej s přesnou teplotou ohřáté vody
tepelná ochrana proti přepálení výhřevné spirály, při havarijním stavu bez nutnosti rozebrání baterie.
aktivní perlátor, který spolehlivě funguje Jak při malém tak i plném průtoku vody
kompaktní design, ohřívač i baterie v jednom
bezproblémová montáž na přívod studené vody

Zajistit teplou vodu není vždy snadné a proto Hrma HAKL uvedla na trh výrobek 2 v 1 – ohřívač vody2 v 1 – ohřívač vody
a zároveň i vodovodní bateriia zároveň i vodovodní baterii.

Variabilní výkon topné spirály od 1,1 kW do 3,3 kW postačuje pro běžné mytí rukou, nádobí
a drobných věcí v domácnosti. Přímotopné baterii HAKL OB 500HAKL OB 500 stačí připojit pouze na přívod
studené vody a do elektrické sítě pomocí zástrčky.



HLAVNÍ BENEFITY PŘÍMOOHŘEVNÉ BATERIE HAKL OB 500

Povrch ramínka je vyroben z kvalitní odolné neoprénové pěny, kromě estetického vzhledu má i dobré izolační
vlastnosti,

při manipulaci s ramínkem se nepopálíte.

RESETOVATELNÁ TEPELNÁ POJISTKA



V případě havarijního stavu (např. vzduch ve vodovodním potrubí), tepelná pojistka přeruší elektrický přívod a ochrání
tak topnou spirálu od přepálení.

Tepelnou pojistku není nutné v servisu vyměnit, stačí ji manuálně vrátit do provozního stavu.

TABULKA VHODNOSTI POUŽITÍ

HAKL OB 500HAKL OB 500

Umytí rukou ●●●
Bežně zašpiněné nádobí ●●●

Mastné hrnce ●●
Napuštění kbelíku  ●

Legenda: ●●● tři symboly určují maximální vhodnost použití

SPECIFIKACE

Tlakový provozTlakový provoz
Instalace přímoohřevné baterii možná přímo do vodovodního systému.

Hydraulické spínáníHydraulické spínání
Ohřev vody spínáný mechanicky, plovákovým spínačem. Hydraulické spínání potřebuje na sepnutí vyšší tlak vody jako elektronické.



Vodotěsnost IP 24Vodotěsnost IP 24
Možnost instalace přímoohřevné baterii přímo nad dřez nebo umyvadlo.

Napětí 230 VNapětí 230 V
Připojení k jednofázové elektrické síti. Přímoohřevnou baterii lze připojit pomocí elektrické zástrčky.

Kompaktní rozměryKompaktní rozměry
Tvar a malé rozměry umožňují instalaci ve stísněných podmínkách.

Připojovací kabelPřipojovací kabel
Jako součást výrobku. Připojovací kabel pro snadné připojení k elektrické síti.

Univerzální připojeníUniverzální připojení
Připojení k elektrické síti nad nebo pod dřez bez nutnosti demontáže přívodního kabelu.

Displej s teplotou vodyDisplej s teplotou vody
Zapnutí a vypnutí ohřevu signalizuje zobrazena teplota vody na displeji.

Flexibilní výtokové ramínkoFlexibilní výtokové ramínko
Plně tvarově přispůsobitelné výtokové ramínko.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	STOJÁNKOVÁ BATERIE S OHŘEVEM, FLEXIBILNÍ RAMÍNKO, PŘÍKON 3,3KW, CHROM
	STOJÁNKOVÁ BATERIE S OHŘEVEM, FLEXIBILNÍ RAMÍNKO, PŘÍKON 3,3KW, CHROM
	CHARAKTERISTIKA
	HLAVNÍ BENEFITY PŘÍMOOHŘEVNÉ BATERIE HAKL OB 500
	RESETOVATELNÁ TEPELNÁ POJISTKA
	TABULKA VHODNOSTI POUŽITÍ
	SPECIFIKACE


